
rangée de bancs supplémentaire

ACCES SALLE
BOURGOIS

+8.73 dalle

+8.73

+8.79

Niv +8,79

E5

VIDE SUR COUR BUREAUX n+2

HSP 5.9m

Bloc Electrique
Hauteur 1.7m

maillage Perches fixes Ø49

RégieRégie RégieRégie

12
30

0,
85

18120

D
AT

E 
:

N
°: 

01

C
hr

is
tia

n 
Bo

ur
go

is
05

/0
1/

20
22

EC
H

EL
LE

 :

In
d:

 -

D
ire

ct
io

n 
: H

. A
rc

ha
m

ba
ul

t
D

ire
ct

io
n 

te
ch

. :
 C

. M
al

le
in

c.
m

al
le

in
@

m
c9

3.
co

m

9 
bd

 L
én

in
e 

93
00

0 
Bo

bi
gn

y
01

.4
1.

60
.7

2.
60

w
w

w
.m

c9
3.

co
m

Sp
ec

ta
cl

e.
...

..
Pl

an
1:

10
0

05
/0

1/
20

23
 1

7:
59

:5
3

AutoCAD SHX Text
JAUGE 140 personnes  (160 avec rangée de bancs supplémentaire)
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